H1 — Rollenhandtuch System

Tork Spender fur Rollenhandtlcher Easy L

Schwarz

Der Tork Spender fiir Rollenhandtiicher hat eine hohe Kapazitét,

die ideal ist fur stark frequentierte Waschraume, wie etwa in
Schulen oder an Flughéafen.

www.tork.at
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Artikel 551008

Material Kunststoff

System H1 — Rollenhandtuch
System

Hohe 372 mm
Breite 337 mm
Tiefe 203 mm

Farbe Schwarz

Tork Elevation

Beruihrungsfrei, denn Sie beriihren nur das
von lhnen verwendete Tuch: hygienisch
sicher

Einfache Befillung: Rasches Nachftillen

Ein Handtuch pro Ausgabe: Reduziert den
Verbrauch

Hygienischer Betatigungshebel: Nur
sichtbar beim Nachflillen oder wenn kein
Handtuch zur Entnahme bereit steht

Sichtbare Nachfiillanzeige ist bei voller
Ladung griin, bei Leerstand rot. Einfach zu
erkennen, wann ein Rollenwechsel
erforderlich ist



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540348958
1

417 mm
209 mm
340 mm
29.6 dm3
30769
30769

Folienbeutel

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540348958
1

1

417 mm

209 mm

340 mm

29.6 dm3
3.1kg

3.6kg

Karton

7322540586244
48

48

1818 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

147.6 kg

172.6 kg

H1 — Rollenhandtuch System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Matic® weiches
Rollenhandtuch

Tork Matic® extra langes
Rollenhandtuch

Tork Matic® blaues
Rollenhandtuch

Alternative Produkte
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552500 552200

Produktzertifikate

"

EasyCube®

290016
290059

290068

(i

P

552000

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84

E-Mail: torkmaster@essity.com

GLN: 9011111000026

www.tork.at



